1

EDITAL DE RESULTADO

REQUERIMENTO DE REDUÇÃO OU ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de CAPIVARI, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos
termos da legislação vigente, e em especial do item 3 do Edital de Abertura do Concurso Público
01/2019, torna público o que segue:

1. Se tiver seu pedido de redução  do valor da inscrição deferido , deverá acessar a “área do
candidato” do Concurso Público 01/2019 e imprimir o boleto com valor da inscrição
REDUZIDO, para quitação até o dia 17/05/2019.

1.1. A relação de requerimentos deferidos para redução ou isenção de pagamento de
inscrição, segue abaixo:

Inscrição Nome Candidato Cargo

31167 ADEMILSON RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30472 ADRIELE ARIANE MATHIAS 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31312 ALINE RELLO SANCHES 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30583 ANA CLÉIA BARROS SOUSA TEÓFILO 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30580 ANA CLÉIA BARROS SOUSA TEÓFILO 107- ENFERMEIRO (PSF)

31185 ANDRE LUIS DO CARMO CORREA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30569 ANDRESSA ANGELI POLI 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31219 ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS SALVADOR 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

31215 ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS SALVADOR 124- TÉCNICO DE LABORATÓRIO

30508 BETHANIA DE PAULA SALVADOR DE JESUS 125- TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

30670 BIANCA GALINDO ALVES FERREIRA 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30769 BRENDA TAMIRES TEIXEIRA FACION 122- PSICÓLOGO

31288 BRUNA FERES 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31227 BRUNO LUIS DE ARAUJO 125- TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

31142 CAMILA FERREIRA ALVES 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31210 CARINE DOS SANTOS JARDIM 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31114 CARINE DOS SANTOS JARDIM 107- ENFERMEIRO (PSF)

31179 CAROLINE APARECIDA POLETTI MAZZINI 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30713 CAROLINE COSTA MAGALHÃES 107- ENFERMEIRO (PSF)

31190 CAROLINE HUGOLINO MENDES 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31335 CHRISTIANE BEATRIZ FAVATTO 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31011 CICERA MARIA SANTANA 102- AGENTE COMUNITÁRIO

31295 CLAUDEMEIRE MARGARETH DE CAMARGO 102- AGENTE COMUNITÁRIO

31115 CLAUDINEIA VELOZO MATIAS CARNEIRO 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31141 DANIELE APARECIDA CEZARIN 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30978 DIOGO PAVAN GATTI 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

30976 DIOGO PAVAN GATTI 124- TÉCNICO DE LABORATÓRIO

31031 ELIANA FERREIRA DOS SANTOS 103- ASSISTENTE SOCIAL

31053 ELIDE MIGUEL FERRAZ 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30525 EMILYN OLIVEIRA DE MORAES 122- PSICÓLOGO

2

31180 FABIANA AMANCIO 103- ASSISTENTE SOCIAL

31006 FERNANDA CRISTINA DO AMARAL 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30782 FLÁVIO ORLANDIN 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

30786 FLÁVIO ORLANDIN 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30464 GRAZIELA NASCIMENTO LIMA CAMPOS 102- AGENTE COMUNITÁRIO

30733 GRAZIELE LANDGRAZ 103- ASSISTENTE SOCIAL

30989 GUILHERME MARCOLINO MIGUEL 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31107 GUILHERME VIANA DA COSTA 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

31103 GUILHERME VIANA DA COSTA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30857 INGRA DE MORAIS 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30850 INGRA DE MORAIS 107- ENFERMEIRO (PSF)

31034 IRACÉLIA BARBOSA DA SILVA 103- ASSISTENTE SOCIAL

30802 JAQUELINE APARECIDA BUENO SOUZA 102- AGENTE COMUNITÁRIO

30921 JENIFER PAULA BRAGA 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

30922 JENIFER PAULA BRAGA 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30590 JÉSSICA BONAGÚRIO DE OLIVEIRA 124- TÉCNICO DE LABORATÓRIO

30396 JÉSSICA CRISTINA MENARDO 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

30603 JESSICA FRANCIELE RODRIGUES DE MORAIS 102- AGENTE COMUNITÁRIO

30924 JÉSSICA HELENA RODRIGUES 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31139 JUCIANA ASSUMPÇAO DIAS CORREA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30412 JULIANA RODRIGUES 122- PSICÓLOGO

30659 KEILLE ANDRIENI DE CASTRO PEREIRA 121- ODONTÓLOGO

30652 LAIS KELLY MATHIAS 103- ASSISTENTE SOCIAL

30656 LAIS KELLY MATHIAS 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30818 LARISSA PEREIRA VICENTINI 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

30822 LARISSA PEREIRA VICENTINI 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31137 LEANDRO HENRIQUE AMORIM BOTINHAM 104- ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTÁRIO

31334 LEONEL DA FONSECA FERNANDES 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

31336 LEONEL DA FONSECA FERNANDES 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30671 LETÍCIA FREITAS FRITSCHE 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

30674 LETÍCIA FREITAS FRITSCHE 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30990 LUANA SILVA DE SOUZA 103- ASSISTENTE SOCIAL

30928 LUCINEIA FERNANDES DOS REIS 102- AGENTE COMUNITÁRIO

31232 LUDMILA RIBEIRO 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31330 MARCELA DE PAULA LIMA 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

31331 MARCELA DE PAULA LIMA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31162 MARCOS DE JESUS 108- FARMACÊUTICO

30558 MARIBEL AMARO FERREIRA DE FREITAS 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31018 MARTA BEATRIZ BARBOSA ALEXANDRE DA SILVA 122- PSICÓLOGO

31310 MAYARA PACHECO CEZARIN 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30535 MEIDIANE RODRIGUES SANTOS 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31027 MILENA RAQUEL GONÇALVES 103- ASSISTENTE SOCIAL

30625 MISLEINE ELIANE FAVATTO 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30653 MÔNICA APARECIDA POLI ANGELI 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31211
PATRÍCIA RAFAELA RODRIGUES DE MORAIS

SOUZA 102- AGENTE COMUNITÁRIO

31316 PRISCILA BOM LOPES GOMES 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

3

31319 PRISCILA BOM LOPES GOMES 102- AGENTE COMUNITÁRIO

30729 PRISCILLA FELIPE PALAURO 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30728 PRISCILLA FELIPE PALAURO 108- FARMACÊUTICO

31087 RAISSA CAMPOS DA SILVA 103- ASSISTENTE SOCIAL

30373 RAISSA NOGUEIRA DA COSTA 103- ASSISTENTE SOCIAL

30983 REBECA CRISTIANE PALMEIRA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30066
RITA DE CÁSSIA APARECIDA MARTURANO

PEDROSO 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30619 ROBERTA CIRINO GALVAO 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30484 RODRIGO CONCEIÇÃO SOUZA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30390 ROGÉRIO APARECIDO BORGES 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31311 SABRINA CRISTINA DE ALMEIDA 104- ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTÁRIO

30968 SANDRO MENEGON FILHO 122- PSICÓLOGO

31094 SIMONE APARECIDA ALMEIDA FREGUGLIA 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

31098 SIMONE APARECIDA ALMEIDA FREGUGLIA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31054 SOLANGE YOKOYAMA 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

31049 SOLANGE YOKOYAMA 108- FARMACÊUTICO

30304 SUEDER RODRIGUES CARDOSO DA SILVA 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30307 SUEDER RODRIGUES CARDOSO DA SILVA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30996 SUELI PEREIRA DA SILVA 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30570 TAINÁ PETENON 122- PSICÓLOGO

31235 TALES FELIPE CORREA 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30598 TIAGO DOS SANTOS MORAIS 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30542 VANESSA DE CAMPOS CARVALHO BOSSOLAN 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

30546 VANESSA DE CAMPOS CARVALHO BOSSOLAN 106- ATENDENTE DE SAÚDE

30321 YENAYKELLEY DE JESUS ANDRADE 101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

2. Foram indeferidos  os requerimentos de redução e isenção de pagamento de inscrição não
constantes na relação acima neste edital.

2.1. Se tiver seu pedido de redução ou isenção do valor de inscrição indeferido , deverá
acessar a “área do candidato” do Concurso Público 01/2019 da Prefeitura de Capivari e
imprimir o boleto do valor integral, correspondente à inscrição, para quitação até o dia
17/05/2019.

3. Eventuais recursos contra os requerimentos de redução ou isenção indeferidos deverão ser
dirigidos ao Presidente da Comissão de Concursos da Prefeitura Municipal de Capivari e
entregue nos dias 06 e 07/05/2019 no Protocolo da Secretaria Municipal de Saúde - Setor de
Recursos Humanos - na Rua XV de novembro, 962 - Centro - Capivari, no horário das 9h00 às
12h00 e das 13h00 às 16h00 e seguir rigorosamente o disposto no item 7 do Edital de
Abertura.

Capivari, 03 de maio de 2019.

Comissão Especial de Concurso Público